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Señor Intendente: 5 E Dn É 

n. oh 
De conformidad con lo establecido en el artículo 21 de La Ley de-> - 
Compañías, cúmplenos ¿nformar a usted que con fecha Febrero 1 de 
1.988 y a solicitud de Los intenesados, se anotaron en el Líbro 

2 de Acciones y Accionistas Las siguientes Utansfernencias: 

Título *01 (acec.001 a 250) del Ing. Ricardo TLlingworth Vernaza 
al Arq. Fernando T£linmgworth Vernaza 

Título $03 (acc.375 a 498) del Ing. Cantos T£lingworth Vernnaza 
al Ang. Fernando TLLingwonth Vernaza 

Título 04 (ace. 499) del Ing. Eduardo TlLingworth Niemes 
al Arq. Fernando Tllingworth Vernaza 

Título *05 (acc. 500): del Ing. Eduardo Tllingworth Néemes 
al Arq. Fermando ILlingworth Vernaza 

Título *06 lacc.501 a 2.324) del Ing. Ricardo 1Llingworth Vernaza 
l al. Arq. Fernando TLlingworth Vernaza 

lace.2.325 a 2.950) del Ing. Ricardo Illingwonth Vernaza 
al Ing. Carlos 1llingworth Vernaza 

Título *11 (acc.9.003 a 9.102) del Ing. Eduardo 1£lingworth Niemes 
al Ing. Luis F. Illinguornth Guerrero 

lacc.9.103 a 2.500) del Ing. Eduardo TL£Lingworth Niemes 
a Adriana TLlingworth Guerrero 

Título *12 (acc.9.501 a 10.000] de Marines C.A. a Adriana TLling- 
worth Guerrero 

3 Título *13 (acc.5.853 a 6.852) del Ing. Ricardo TLLlingwonth Vernaza 
al Ing. Jorge T£lingworth Guerrero 

lacc.6.853 a 6.977) del Ing. Ricardo Illingwonth Vernaza 
al Ing. Oscar I£Lingworth Guermerno 

Título *14 lacc.6.978 a 7.540) de Lily Avilés de Mánquez de La Plata 
al Ing. Oscar TLlingworth Guermiero 

Título $15 (acc.7.541 a 7.821) de Irene Márquez de La Plata Avilés 
2) al Ing. Oscar TLlingworth Guemero 
a Títilo *16 (ace.7.822 a 7.852) de Enrique Mánquez de La Plata Avilés 

a Ing. Oscar TILlingworth Guerrero 
lacc.7.853 a 8.000) de Envique Mánquez de La Plata Avilés 

al Ing. Cartos 1llingwornth Vernnaza 
lacc.8.001 a 8.102) de Enrique Márquez de La Plata Avilés 

a Adriana TLlingworth Guerierno 
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En La Sesión de Junta General y Universal Extraoidinaria de Fer 
brero 3 de 1.988, [copía de cuya acta adjuntamos) se nesolvxó - 
la emisión de nuevos Títulos que r1eemplazarían a Los anteriores 
Los que quedaron anotados en el Libro de Acciones y Accionistas 
y cuyo detalle es el siguiente: 

TITULO * DE ACCIONES NUMERACIÓN PROPIETARIO 

A-01 500 001 a 500 Arq. Fernando TLlingworth Vernaza 
A-02 500 501 a 1,000 Arq. Fernando ILlingworth Vernaza 
A-03 500 1.001 a 1.500 Arg. Fernando TLlingworth Vernaza 
A-04 500 1.501 a 2.000 Arq. Fernando ILlinmgworth Vernnaza 
A-05 324 2.001 a 2.324 Arg. Fernando ILlingworth Vernaza 
A-06 626 2.325 a 2.950 Ing. Cantos I£lingworth Vernaza 
A-07 500 2.951 a 3.450 Arq. Fernando TLlingwornth Vernaza 
A-08 500 3.451 a 3.950 Arg. Fernando Tllingworth Vernaza 
A-09 500 3.951 a 4.450 Arq. Fernando Tllingworth Vernaza 
A-10 176 4.451 a 4.626 Arq. Fernando ILlingworth Vermaza 
A-11 500 4.627 a 5.126 Ing. Cantos Illingworth Vernaza 
A-12 500 5.127 4 5.626 Ing. Cantos Tllingworth Vernaza 
A-13 226 5.627 4 5.852 Ing. Cantos Iflingworth Vernaza 
A-14 500 5.853 a 6.352 Ing. Jorge Illingwornth Guermiero 
A-15 500 6.353 4 6.852 Ing. Jorge Illingworth Guernero 
A-16 125 6.853 a 6.977 Ing. Oscar Tllingwornth Guermero 
A-17 563 6.978 a 7.540 Ing. Oscar Tllingworth Guerrero 
A-18 281 7.541 a 7.821 Ing. Oscar TLlingwonth Guemieno 
A-19 31 7.822 4 7.852 Ing. Oscar Tllinguorth Guermerno 
A-20 148 7.853 a 8.000 Ing. Carlos 1£lingwonth Vernaza 
A-21 102 8.001 a 8.102 Srta. Adriana Tee inguorth Guermero 
A-22 500 8.103 a 8.602 Ing. Luís F. I£lingworth GueWieo 
A-23 400 8.603 a 9.002 Ing. Luis F. TLLinguorth Guereno 
A-24 100 9.003 a 9.102 Ing. Luis F. Illingworth Guerelo 
A-25 398 9.103 a 9.500 Srta. Adriana ILlingworth Guemnieno 

3 A-26 500 9.501 a 10.000 Srta, Adriana TL ingwonth Guernviero 

Dejamos constancia de que en todos Los casos Los Accionistas son ecuato- 
HÁANOS . 

Atentamente, 

 


